www.sentera.euS.4.1.13 DS-ST2R4-BG-000 - 23 / 10 / 24
ST2R4
Трансформаторен регулатор на обороти за трифазни 400 VAC двигатели с две
задания и цифров таймер
S.4.1.13
Основни характеристики
• Широк диапазон на тока: 1,5 А—11,0 А
•  Две скорости: висока и ниска, избираеми от 0—130—170—210—250—290—

Техническа спецификация
Захранващо
напрежение 3x 400 VAC / 50—60 Hz
Максимален ток на
мотора (Imax) 1.5—11 A, в зависимост от версията на продукта
Нерегулируем
изход 230 VAC/ 2 A
Корпус: ламарина (RAL7035, полиестерно прахово боядисване)
Степен на защита IP54 (съгласно EN60529)
Условия на
околната среда
Температура -20—35 °C
Отн. влажност 5—95 % rH (без кондензация)
Артикулни кодове
Код на продукта Максимален ток [A]
ST2R4-15L55 1.5
ST2R4-25L55 2.5
ST2R4-40L55 4.0
ST2R4-60L55 6.0
ST2R4-80L55 8.0
ST2R4110L55 11.0
Стандарти
• Директива за ниско напрежение 2014/35/EС
 - EN 60335-1:2012 Домакински и подобни електрически уреди - Безопасност
- Част 1: Общи изисквания. Изменение A11:2014 и AC:2014 към EN